
 
  
 
 

  
Polska Organizacja Turystyczna 
ul. Młynarska 42, 01-171 Warszawa, Polska, tel. +48 22 696 94 00, +48 22 696 94 01, +48 785 802 187, e-mail: pot@pot.gov.pl 
Oddział Zamiejscowy, Departament Polskiego Bonu Turystycznego 
ul. Janińska 32, 32-020 Wieliczka 
Zagraniczne Ośrodki Polskiej Organizacji Turystycznej:  
Amsterdam, Berlin, Bruksela, Budapeszt, Chicago, Kijów, Londyn, Madryt, Paryż, Pekin, Praga, Rzym, Sztokholm, Tel Awiw, Tokio, 
Wiedeń. 
portale: www.pot.gov.pl; www.polska.travel; bonturystyczny.polska.travel; www.edenpolska.pl;  
www.zarabiajnaturystyce.pl; www.odpoczywajwpolsce.pl 
 
 

Warszawa, 04.07.2024 r. 

Symbol postępowania 14/2024/MB 

 

DMIK.261.MB.14.2024.6 

 

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu  

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 

na: DOSTAWĘ MATERIAŁÓW PROMOCYJNYCH, symbol postępowania 14/2024/MB.  

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYTSNIEJSZEJ OFERTY 

 

Zamawiający – Polska Organizacja Turystyczna, działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1) ustawy 

z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605), zwanej dalej 

„ustawą Pzp”, zawiadamia, że w niniejszym postępowaniu dokonano wyboru najkorzystniejszej oferty. 

 

CZĘŚĆ 1: DŁUGOPIS METALOWY Z LOGOTYPEM 
 
Jako najkorzystniejszą uznano ofertę złożoną przez Wykonawcę: 

 

BUTTERFLY GADŻETY 

REKLAMOWE AGNIESZKA BOROWY, 71-662 Szczecin, Myśliwska 8/1 

Przedmiotowa oferta spełnia wszystkie wymagania określone w specyfikacji warunków zamówienia 

oraz uzyskała najwyższą liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w niniejszym 

postępowaniu. 

W poniższej tabeli Zamawiający podaje dane dotyczące Wykonawców, którzy złożyli oferty w 

przedmiotowym postępowaniu, a także punktację przyznaną w kryteriach oceny ofert. 

 

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy 
Punkty przyznane w 

KRYTERIUM CENA (C) 
- WAGA 50%. 

Punkty przyznane w 
kryterium JAKOŚĆ 

PRÓBEK MATERIAŁÓW 
PROMOCYJNYCH – 

WAGA 50 %. 

 
Suma  

1. 
XD GIFTS Sp z o. o. 

ul. Bratnia 1 
60-185 Skórzewo 

Oferta odrzucona  

2. 
PPHU LIR ELŻBIETA ZAJET 

Grunwaldzka 2, 82-300 Elbląg 
30,44 pkt 

 
50 pkt 

 
80,44 pkt  

3. 
Agencja Reklamowa Cieślik-Studio L Sp.j. 

31-708 Kraków ul. Kisielewskiego 28 
38,06 pkt 

50 pkt 88,06 pkt  

4. 
SALON REKLAMY Aneta Kamińska 

ul. Wadowicka 8A 
30-415 Kraków 

Oferta odrzucona 

mailto:pot@pot.gov.pl
http://www.pot.gov.pl/
http://www.polska.travel/
http://www.edenpolska.pl/
http://www.zarabiajnaturystyce.pl/
http://www.odpoczywajwpolsce.pl/


 
  
 
 

  
Polska Organizacja Turystyczna 
ul. Młynarska 42, 01-171 Warszawa, Polska, tel. +48 22 696 94 00, +48 22 696 94 01, +48 785 802 187, e-mail: pot@pot.gov.pl 
Oddział Zamiejscowy, Departament Polskiego Bonu Turystycznego 
ul. Janińska 32, 32-020 Wieliczka 
Zagraniczne Ośrodki Polskiej Organizacji Turystycznej:  
Amsterdam, Berlin, Bruksela, Budapeszt, Chicago, Kijów, Londyn, Madryt, Paryż, Pekin, Praga, Rzym, Sztokholm, Tel Awiw, Tokio, 
Wiedeń. 
portale: www.pot.gov.pl; www.polska.travel; bonturystyczny.polska.travel; www.edenpolska.pl;  
www.zarabiajnaturystyce.pl; www.odpoczywajwpolsce.pl 
 
 

5. 
Agencja Promocyjna WENA s.c. Jolanta 

Łyszkowska-Socha i Tomasz Socha 
80-172 Gdańsk, Morenowa 11 

Oferta odrzucona 

6. 
Media Consulting Agency Irina Chicherina 

ul. ks. Czesław Klimasa 41D/23 
50-515 Wrocław 

45,36 pkt 
 

50 pkt 
 

95,36 pkt 

7. 

BUTTERFLY GADŻETY 
REKLAMOWE AGNIESZKA 

BOROWY 
71-662 Szczecin, Myśliwska 8/1 

50 pkt 

 
50 pkt 

 
100 pkt  

 
CZĘŚĆ II: OŁÓWEK Z NADRUKIEM 

 
Jako najkorzystniejszą uznano ofertę złożoną przez Wykonawcę: 

PPHU LIR ELŻBIETA ZAJET, Grunwaldzka 2, 82-300 Elbląg 

Przedmiotowa oferta spełnia wszystkie wymagania określone w specyfikacji warunków zamówienia 

oraz uzyskała najwyższą liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w niniejszym 

postępowaniu. 

W poniższej tabeli Zamawiający podaje dane dotyczące Wykonawców, którzy złożyli oferty  

w przedmiotowym postępowaniu, a także punktację przyznaną w kryteriach oceny ofert. 

 

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy 
Punkty przyznane w 

KRYTERIUM CENA (C) 
- WAGA 50%. 

Punkty przyznane w 
kryterium JAKOŚĆ 

PRÓBEK MATERIAŁÓW 
PROMOCYJNYCH – 

WAGA 50 %. 

 
Suma  

1. 
PPHU LIR ELŻBIETA ZAJET 

Grunwaldzka 2, 82-300 Elbląg 
50 pkt 50 pkt 100 pkt 

2. 
Agencja Reklamowa Cieślik-Studio L Sp.j. 

31-708 Kraków ul. Kisielewskiego 28 
12,5 pkt 

50 pkt 62,5 pkt 

3. 
Agencja Promocyjna WENA s.c. Jolanta 

Łyszkowska-Socha i Tomasz Socha 
80-172 Gdańsk, Morenowa 11 

Oferta odrzucona 

4. 
Media Consulting Agency Irina Chicherina 

ul. ks. Czesław Klimasa 41D/23 
50-515 Wrocław 

33,33 pkt 50 pkt 83,33 pkt 

5. 

BUTTERFLY GADŻETY 
REKLAMOWE AGNIESZKA 

BOROWY 
71-662 Szczecin, Myśliwska 8/1 

39,84 pkt 40 pkt 79,84 pkt 

 
CZĘŚĆ III: SMYCZ Z NADRUKIEM SUBLIMACYJNYM 

 
Jako najkorzystniejszą uznano ofertę złożoną przez Wykonawcę: 

 

XD GIFTS SP Z O. O. 

uL. BRATNIA 1, 60-185 Skórzewo 

mailto:pot@pot.gov.pl
http://www.pot.gov.pl/
http://www.polska.travel/
http://www.edenpolska.pl/
http://www.zarabiajnaturystyce.pl/
http://www.odpoczywajwpolsce.pl/


 
  
 
 

  
Polska Organizacja Turystyczna 
ul. Młynarska 42, 01-171 Warszawa, Polska, tel. +48 22 696 94 00, +48 22 696 94 01, +48 785 802 187, e-mail: pot@pot.gov.pl 
Oddział Zamiejscowy, Departament Polskiego Bonu Turystycznego 
ul. Janińska 32, 32-020 Wieliczka 
Zagraniczne Ośrodki Polskiej Organizacji Turystycznej:  
Amsterdam, Berlin, Bruksela, Budapeszt, Chicago, Kijów, Londyn, Madryt, Paryż, Pekin, Praga, Rzym, Sztokholm, Tel Awiw, Tokio, 
Wiedeń. 
portale: www.pot.gov.pl; www.polska.travel; bonturystyczny.polska.travel; www.edenpolska.pl;  
www.zarabiajnaturystyce.pl; www.odpoczywajwpolsce.pl 
 
 

Przedmiotowa oferta spełnia wszystkie wymagania określone w specyfikacji warunków zamówienia 

oraz uzyskała najwyższą liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w niniejszym 

postępowaniu. 

W poniższej tabeli Zamawiający podaje dane dotyczące Wykonawców, którzy złożyli oferty w 

przedmiotowym postępowaniu, a także punktację przyznaną w kryteriach oceny ofert. 

 

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy 
Punkty przyznane w 

KRYTERIUM CENA (C) 
- WAGA 50%. 

Punkty przyznane w 
kryterium JAKOŚĆ 

PRÓBEK MATERIAŁÓW 
PROMOCYJNYCH – 

WAGA 50 %. 

 
Suma  

1. 
XD GIFTS Sp z o. o. 

ul. Bratnia 1 
60-185 Skórzewo 

43,17 pkt 50 pkt  93,17 pkt 

2. 
PPHU LIR ELŻBIETA ZAJET 

Grunwaldzka 2, 82-300 Elbląg 
20 pkt 

30 pkt 50 pkt 

3. 
Agencja Reklamowa Cieślik-Studio L Sp.j. 

31-708 Kraków ul. Kisielewskiego 28 
31,58 pkt 30 pkt 61,58 pkt 

4. 
SALON REKLAMY Aneta Kamińska 

ul. Wadowicka 8A 
30-415 Kraków 

42,86 pkt 50 pkt 92,86 pkt 

5. 
Agencja Promocyjna WENA s.c. Jolanta 

Łyszkowska-Socha i Tomasz Socha 
80-172 Gdańsk, Morenowa 11 

Oferta odrzucona  

6 
Media Consulting Agency Irina Chicherina 

ul. ks. Czesław Klimasa 41D/23 
50-515 Wrocław 

31,41 pkt 50 pkt 81,41 pkt 

7 

BUTTERFLY GADŻETY 
REKLAMOWE AGNIESZKA 

BOROWY 
71-662 Szczecin, Myśliwska 8/1 

50 pkt 30 pkt 80 pkt  

 
CZĘŚĆ IV: RĘCZNIK SZYBKOSCHNĄCY Z NADRUKIEM SUBLIMACYJNYM 

 
Jako najkorzystniejszą uznano ofertę złożoną przez Wykonawcę: 

 

Agencja Reklamowa Cieślik-Studio L Sp.j. 

31-708 Kraków ul. Kisielewskiego 28 

Przedmiotowa oferta spełnia wszystkie wymagania określone w specyfikacji warunków zamówienia 

oraz uzyskała najwyższą liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w niniejszym 

postępowaniu. 

W poniższej tabeli Zamawiający podaje dane dotyczące Wykonawców, którzy złożyli oferty w 

przedmiotowym postępowaniu, a także punktację przyznaną w kryteriach oceny ofert. 

 

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy 
Punkty przyznane w 

KRYTERIUM CENA (C) 
- WAGA 50%. 

Punkty przyznane w 
kryterium JAKOŚĆ 

PRÓBEK MATERIAŁÓW 

 
Suma  

mailto:pot@pot.gov.pl
http://www.pot.gov.pl/
http://www.polska.travel/
http://www.edenpolska.pl/
http://www.zarabiajnaturystyce.pl/
http://www.odpoczywajwpolsce.pl/


 
  
 
 

  
Polska Organizacja Turystyczna 
ul. Młynarska 42, 01-171 Warszawa, Polska, tel. +48 22 696 94 00, +48 22 696 94 01, +48 785 802 187, e-mail: pot@pot.gov.pl 
Oddział Zamiejscowy, Departament Polskiego Bonu Turystycznego 
ul. Janińska 32, 32-020 Wieliczka 
Zagraniczne Ośrodki Polskiej Organizacji Turystycznej:  
Amsterdam, Berlin, Bruksela, Budapeszt, Chicago, Kijów, Londyn, Madryt, Paryż, Pekin, Praga, Rzym, Sztokholm, Tel Awiw, Tokio, 
Wiedeń. 
portale: www.pot.gov.pl; www.polska.travel; bonturystyczny.polska.travel; www.edenpolska.pl;  
www.zarabiajnaturystyce.pl; www.odpoczywajwpolsce.pl 
 
 

PROMOCYJNYCH – 
WAGA 50 %. 

1. 
PPHU LIR ELŻBIETA ZAJET 

Grunwaldzka 2, 82-300 Elbląg 
48,81 pkt 40 pkt 88,81 pkt 

2. 
Agencja Reklamowa Cieślik-Studio L Sp.j. 

31-708 Kraków ul. Kisielewskiego 28 
50 pkt 

50 pkt 100 pkt 

3. 
SALON REKLAMY Aneta Kamińska 

ul. Wadowicka 8A 
30-415 Kraków 

38,05 pkt 40 pkt 88,05 pkt 

4. 
Media Consulting Agency Irina Chicherina 

ul. ks. Czesław Klimasa 41D/23 
50-515 Wrocław 

48,45 pkt 50 pkt 98,45 pkt 

 
CZĘŚĆ V: PARASOL Z NADRUKIEM FULL COLOR 

 
Jako najkorzystniejszą uznano ofertę złożoną przez Wykonawcę: 

 Media Consulting Agency Irina Chicherina 

ul. ks. Czesław Klimasa 41D/23, 50-515 Wrocław 

Przedmiotowa oferta spełnia wszystkie wymagania określone w specyfikacji warunków zamówienia 

oraz uzyskała najwyższą liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w niniejszym 

postępowaniu. 

W poniższej tabeli Zamawiający podaje dane dotyczące Wykonawców, którzy złożyli oferty w 

przedmiotowym postępowaniu, a także punktację przyznaną w kryteriach oceny ofert. 

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy 
Punkty przyznane w 

KRYTERIUM CENA (C) 
- WAGA 50%. 

Punkty przyznane w 
kryterium JAKOŚĆ 

PRÓBEK MATERIAŁÓW 
PROMOCYJNYCH – 

WAGA 50 %. 

 
Suma  

1. 
XD GIFTS Sp z o. o. 

ul. Bratnia 1 
60-185 Skórzewo 

50 pkt 25 pkt 75 pkt 

2. 
PPHU LIR ELŻBIETA ZAJET 

Grunwaldzka 2, 82-300 Elbląg 
13,35 pkt 

50 pkt 60,35 pkt 

3. 
Agencja Reklamowa Cieślik-Studio L Sp.j. 

31-708 Kraków ul. Kisielewskiego 28 
44,11 pkt 35 pkt 79,11 pkt 

4. 
Media Consulting Agency Irina Chicherina 

ul. ks. Czesław Klimasa 41D/23 
50-515 Wrocław 

31,70 pkt 50 pkt 81,7 pkt 

 
CZĘŚĆ  VI: TORBA Z NADRUKIEM 

 
Jako najkorzystniejszą uznano ofertę złożoną przez Wykonawcę: 

 

Agencja Reklamowa Cieślik-Studio L Sp.j. 

31-708 Kraków ul. Kisielewskiego 28 
 

mailto:pot@pot.gov.pl
http://www.pot.gov.pl/
http://www.polska.travel/
http://www.edenpolska.pl/
http://www.zarabiajnaturystyce.pl/
http://www.odpoczywajwpolsce.pl/


 
  
 
 

  
Polska Organizacja Turystyczna 
ul. Młynarska 42, 01-171 Warszawa, Polska, tel. +48 22 696 94 00, +48 22 696 94 01, +48 785 802 187, e-mail: pot@pot.gov.pl 
Oddział Zamiejscowy, Departament Polskiego Bonu Turystycznego 
ul. Janińska 32, 32-020 Wieliczka 
Zagraniczne Ośrodki Polskiej Organizacji Turystycznej:  
Amsterdam, Berlin, Bruksela, Budapeszt, Chicago, Kijów, Londyn, Madryt, Paryż, Pekin, Praga, Rzym, Sztokholm, Tel Awiw, Tokio, 
Wiedeń. 
portale: www.pot.gov.pl; www.polska.travel; bonturystyczny.polska.travel; www.edenpolska.pl;  
www.zarabiajnaturystyce.pl; www.odpoczywajwpolsce.pl 
 
 

Przedmiotowa oferta spełnia wszystkie wymagania określone w specyfikacji warunków zamówienia 

oraz uzyskała najwyższą liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w niniejszym 

postępowaniu. 

W poniższej tabeli Zamawiający podaje dane dotyczące Wykonawców, którzy złożyli oferty w 

przedmiotowym postępowaniu, a także punktację przyznaną w kryteriach oceny ofert. 

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy 
Punkty przyznane w 

KRYTERIUM CENA (C) 
- WAGA 50%. 

Punkty przyznane w 
kryterium JAKOŚĆ 

PRÓBEK MATERIAŁÓW 
PROMOCYJNYCH – 

WAGA 50 %. 

 
Suma  

1. 
XD GIFTS Sp z o. o. 

ul. Bratnia 1 
60-185 Skórzewo 

Oferta odrzucona  

2. 
PPHU LIR ELŻBIETA ZAJET 

Grunwaldzka 2, 82-300 Elbląg 
42,11 pkt 

50 pkt 92,11 pkt 

3. 
Agencja Reklamowa Cieślik-Studio L Sp.j. 

31-708 Kraków ul. Kisielewskiego 28 
43,22 pkt 50 pkt 93,22 pkt 

 

CZĘŚĆ VII: PUZZLE Z NADRUKIEM FULL COLOR 

Jako najkorzystniejszą uznano ofertę złożoną przez Wykonawcę: 

 

XD GIFTS Sp z o. o. 

ul. Bratnia 1, 60-185 Skórzewo 

Przedmiotowa oferta spełnia wszystkie wymagania określone w specyfikacji warunków zamówienia 

oraz uzyskała najwyższą liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w niniejszym 

postępowaniu. 

W poniższej tabeli Zamawiający podaje dane dotyczące Wykonawców, którzy złożyli oferty w 

przedmiotowym postępowaniu, a także punktację przyznaną w kryteriach oceny ofert. 

 

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy 
Punkty przyznane w 

KRYTERIUM CENA (C) 
- WAGA 50%. 

Punkty przyznane w 
kryterium JAKOŚĆ 

PRÓBEK MATERIAŁÓW 
PROMOCYJNYCH – 

WAGA 50 %. 

 
Suma  

1. 
XD GIFTS Sp z o. o. 

ul. Bratnia 1 
60-185 Skórzewo 

50 pkt 50 pkt 100 pkt  

2. 
PPHU LIR ELŻBIETA ZAJET 

Grunwaldzka 2, 82-300 Elbląg 
26,60 pkt 

50 pkt 76,6 pkt 

3. 
Agencja Reklamowa Cieślik-Studio L Sp.j. 

31-708 Kraków ul. Kisielewskiego 28 
43,22 pkt 50 pkt  93,22 pkt 

 
CZĘŚĆ VIII: POKROWIEC NA WALIZKĘ W PUDEŁKU Z LOGOTYPEM 

Jako najkorzystniejszą uznano ofertę złożoną przez Wykonawcę: 

mailto:pot@pot.gov.pl
http://www.pot.gov.pl/
http://www.polska.travel/
http://www.edenpolska.pl/
http://www.zarabiajnaturystyce.pl/
http://www.odpoczywajwpolsce.pl/


 
  
 
 

  
Polska Organizacja Turystyczna 
ul. Młynarska 42, 01-171 Warszawa, Polska, tel. +48 22 696 94 00, +48 22 696 94 01, +48 785 802 187, e-mail: pot@pot.gov.pl 
Oddział Zamiejscowy, Departament Polskiego Bonu Turystycznego 
ul. Janińska 32, 32-020 Wieliczka 
Zagraniczne Ośrodki Polskiej Organizacji Turystycznej:  
Amsterdam, Berlin, Bruksela, Budapeszt, Chicago, Kijów, Londyn, Madryt, Paryż, Pekin, Praga, Rzym, Sztokholm, Tel Awiw, Tokio, 
Wiedeń. 
portale: www.pot.gov.pl; www.polska.travel; bonturystyczny.polska.travel; www.edenpolska.pl;  
www.zarabiajnaturystyce.pl; www.odpoczywajwpolsce.pl 
 
 

SALON REKLAMY Aneta Kamińska 

ul. Wadowicka 8A, 30-415 Kraków 

Przedmiotowa oferta spełnia wszystkie wymagania określone w specyfikacji warunków zamówienia 

oraz uzyskała najwyższą liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w niniejszym 

postępowaniu. 

W poniższej tabeli Zamawiający podaje dane dotyczące Wykonawców, którzy złożyli oferty w 

przedmiotowym postępowaniu, a także punktację przyznaną w kryteriach oceny ofert. 

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy 
Punkty przyznane w 

KRYTERIUM CENA (C) 
- WAGA 50%. 

Punkty przyznane w 
kryterium JAKOŚĆ 

PRÓBEK MATERIAŁÓW 
PROMOCYJNYCH – 

WAGA 50 %. 

 
Suma  

1. 
PPHU LIR ELŻBIETA ZAJET 

Grunwaldzka 2, 82-300 Elbląg 
34,88 pkt 50 pkt 84,88 pkt 

2. 
SALON REKLAMY Aneta Kamińska 

ul. Wadowicka 8A 
30-415 Kraków 

50 pkt 
 

40 pkt 
 

90 pkt 

 
 

CZĘŚĆ IX: PLECAK TREKKINGOWY Z ORTALIONEM OCHRONNYM 
 

Jako najkorzystniejszą uznano ofertę złożoną przez Wykonawcę: 

Lava Group s.c.,  

ul. Eugeniusza Romera 4b, 02-784 Warszawa  

Przedmiotowa oferta spełnia wszystkie wymagania określone w specyfikacji warunków zamówienia 

oraz uzyskała najwyższą liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w niniejszym 

postępowaniu. 

W poniższej tabeli Zamawiający podaje dane dotyczące Wykonawców, którzy złożyli oferty w 

przedmiotowym postępowaniu, a także punktację przyznaną w kryteriach oceny ofert. 

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy 
Punkty przyznane w 

KRYTERIUM CENA (C) 
- WAGA 50%. 

Punkty przyznane w 
kryterium JAKOŚĆ 

PRÓBEK MATERIAŁÓW 
PROMOCYJNYCH – 

WAGA 50 %. 

 
Suma  

1. 
PPHU LIR ELŻBIETA ZAJET 

Grunwaldzka 2, 82-300 Elbląg 
25,81 pkt 50 pkt 75,81 pkt 

2. 
Agencja Reklamowa Cieślik-Studio L Sp.j. 

31-708 Kraków ul. Kisielewskiego 28 
36,30 pkt 

50 pkt 86,30 pkt 

3. 
Lava Group s.c., ul. Eugeniusza Romera 4b, 

02-784 Warszawa 
50 pkt 

50 pkt 100 pkt  

 
 CZĘŚĆ X:  SZKLANA BUTELKA NA WODĘ (EKO) 

Jako najkorzystniejszą uznano ofertę złożoną przez Wykonawcę: 

BUTTERFLY GADŻETY 

mailto:pot@pot.gov.pl
http://www.pot.gov.pl/
http://www.polska.travel/
http://www.edenpolska.pl/
http://www.zarabiajnaturystyce.pl/
http://www.odpoczywajwpolsce.pl/


 
  
 
 

  
Polska Organizacja Turystyczna 
ul. Młynarska 42, 01-171 Warszawa, Polska, tel. +48 22 696 94 00, +48 22 696 94 01, +48 785 802 187, e-mail: pot@pot.gov.pl 
Oddział Zamiejscowy, Departament Polskiego Bonu Turystycznego 
ul. Janińska 32, 32-020 Wieliczka 
Zagraniczne Ośrodki Polskiej Organizacji Turystycznej:  
Amsterdam, Berlin, Bruksela, Budapeszt, Chicago, Kijów, Londyn, Madryt, Paryż, Pekin, Praga, Rzym, Sztokholm, Tel Awiw, Tokio, 
Wiedeń. 
portale: www.pot.gov.pl; www.polska.travel; bonturystyczny.polska.travel; www.edenpolska.pl;  
www.zarabiajnaturystyce.pl; www.odpoczywajwpolsce.pl 
 
 

REKLAMOWE AGNIESZKA BOROWY 

71-662 Szczecin, Myśliwska 8/1  

 

Przedmiotowa oferta spełnia wszystkie wymagania określone w specyfikacji warunków zamówienia 

oraz uzyskała najwyższą liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w niniejszym 

postępowaniu. 

W poniższej tabeli Zamawiający podaje dane dotyczące Wykonawców, którzy złożyli oferty w 

przedmiotowym postępowaniu, a także punktację przyznaną w kryteriach oceny ofert. 

 

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy 
Punkty przyznane w 
KRYTERIUM CENA 
(C) - WAGA 50%. 

Punkty przyznane w 
kryterium JAKOŚĆ 

PRÓBEK MATERIAŁÓW 
PROMOCYJNYCH – 

WAGA 50 %. 

 
Suma  

1. 
PPHU LIR ELŻBIETA ZAJET 

Grunwaldzka 2, 82-300 Elbląg 
34,83 PKT 40 PKT 74,83 PKT 

2. 
Agencja Reklamowa Cieślik-Studio L 

Sp.j. 
31-708 Kraków ul. Kisielewskiego 28 

42,21 PKT 
50 PKT 92,21 PKT 

3. 
Agencja Promocyjna WENA s.c. Jolanta 

Łyszkowska-Socha i Tomasz Socha 
80-172 Gdańsk, Morenowa 11 

OFERTA ODRZUCONA  

4. 

Media Consulting Agency Irina 
Chicherina 

ul. ks. Czesław Klimasa 41D/23 
50-515 Wrocław 

41,92 PKT 

 
50 PKT 

 
91,92 PKT 

5. 

BUTTERFLY GADŻETY 
REKLAMOWE AGNIESZKA 

BOROWY 
71-662 Szczecin, Myśliwska 8/1 

50 PKT 

 
50 PKT 

 
100 PKT 

 
CZĘŚĆ XI: PODKŁADKA POD MYSZ Z NADRUKIEM SUBLIMACYJNYM 

 
Jako najkorzystniejszą uznano ofertę złożoną przez Wykonawcę: 

 

BUTTERFLY GADŻETY 

REKLAMOWE AGNIESZKA BOROWY 

71-662 Szczecin, Myśliwska 8/1 

Przedmiotowa oferta spełnia wszystkie wymagania określone w specyfikacji warunków zamówienia 

oraz uzyskała najwyższą liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w niniejszym 

postępowaniu. 

W poniższej tabeli Zamawiający podaje dane dotyczące Wykonawców, którzy złożyli oferty w 

przedmiotowym postępowaniu, a także punktację przyznaną w kryteriach oceny ofert. 

mailto:pot@pot.gov.pl
http://www.pot.gov.pl/
http://www.polska.travel/
http://www.edenpolska.pl/
http://www.zarabiajnaturystyce.pl/
http://www.odpoczywajwpolsce.pl/


 
  
 
 

  
Polska Organizacja Turystyczna 
ul. Młynarska 42, 01-171 Warszawa, Polska, tel. +48 22 696 94 00, +48 22 696 94 01, +48 785 802 187, e-mail: pot@pot.gov.pl 
Oddział Zamiejscowy, Departament Polskiego Bonu Turystycznego 
ul. Janińska 32, 32-020 Wieliczka 
Zagraniczne Ośrodki Polskiej Organizacji Turystycznej:  
Amsterdam, Berlin, Bruksela, Budapeszt, Chicago, Kijów, Londyn, Madryt, Paryż, Pekin, Praga, Rzym, Sztokholm, Tel Awiw, Tokio, 
Wiedeń. 
portale: www.pot.gov.pl; www.polska.travel; bonturystyczny.polska.travel; www.edenpolska.pl;  
www.zarabiajnaturystyce.pl; www.odpoczywajwpolsce.pl 
 
 

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy 
Punkty przyznane w 
KRYTERIUM CENA 
(C) - WAGA 50%. 

Punkty przyznane w 
kryterium JAKOŚĆ 

PRÓBEK MATERIAŁÓW 
PROMOCYJNYCH – 

WAGA 50 %. 

 
Suma  

1. 
PPHU LIR ELŻBIETA ZAJET 

Grunwaldzka 2, 82-300 Elbląg 
OFERTA ODRZUCONA  

2. 
Agencja Reklamowa Cieślik-Studio L 

Sp.j. 
31-708 Kraków ul. Kisielewskiego 28 

11,00 PKT 
 

50 PKT 
 

61 PKT 

3. 
SALON REKLAMY Aneta Kamińska 

ul. Wadowicka 8A 
30-415 Kraków 

31,98 PKT 50 PKT 81,98 PKT 

4. 

BUTTERFLY GADŻETY 
REKLAMOWE AGNIESZKA 

BOROWY 
71-662 Szczecin, Myśliwska 8/1 

50 PKT 

 
50 PKT 

 
50 PKT 

 
CZĘŚĆ XII:  PLECAK NA LAPTOPA 17 

Jako najkorzystniejszą uznano ofertę złożoną przez Wykonawcę: 

Lava Group s.c.,  

ul. Eugeniusza Romera 4b, 02-784 Warszawa 

 

Przedmiotowa oferta spełnia wszystkie wymagania określone w specyfikacji warunków zamówienia 

oraz uzyskała najwyższą liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w niniejszym 

postępowaniu. 

W poniższej tabeli Zamawiający podaje dane dotyczące Wykonawców, którzy złożyli oferty w 

przedmiotowym postępowaniu, a także punktację przyznaną w kryteriach oceny ofert. 

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy 
Punkty przyznane w 
KRYTERIUM CENA 
(C) - WAGA 50%. 

Punkty przyznane w 
kryterium JAKOŚĆ 

PRÓBEK MATERIAŁÓW 
PROMOCYJNYCH – 

WAGA 50 %. 

 
Suma  

1. 
PPHU LIR ELŻBIETA ZAJET 

Grunwaldzka 2, 82-300 Elbląg 
34,26 pkt 

50 pkt 84,26 pkt 

2. 
Agencja Reklamowa Cieślik-Studio L 

Sp.j. 
31-708 Kraków ul. Kisielewskiego 28 

38,54 pkt 50 pkt 88,54 pkt 

3. 
Lava Group s.c., ul. Eugeniusza Romera 

4b, 02-784 Warszawa 
50 pkt 

 
50 pkt 

 
100 pkt 

 

mailto:pot@pot.gov.pl
http://www.pot.gov.pl/
http://www.polska.travel/
http://www.edenpolska.pl/
http://www.zarabiajnaturystyce.pl/
http://www.odpoczywajwpolsce.pl/

